Протокол .Ttl}.)/l2
внеочередного общего собрания собственпиков помеще

u/\/r
нии

корпус
п оведенного в о ме очно-заочного голосования

.Щата начма голосования:
<ф!>

Место проведения: Курская обл. г. Железногорск, ул.
Форма проведения общего собрания -
Очная часть собрания состоя nu", ф, 2011 r. в 17 ч. 00 мин во дво

очно-заочнаJI.

од с l8 ч. 00 мин. <d

ре МК! (укшаmЬ месmо) по

г. до lб час.00 мин )
алресу: Курская обл. г. Железногорск, ул.
Заочная часть собрания состоялась в пери

. |.| za*t, r.
Срок окончания приема оформленtъlх письменньгх решений собственнп*оu с,/5
00 мин. по алресу: г. Железногорск,
.Щата и место подсчета голосов ,,.#u

Заводской проезд, зд. 8.
20gЦr., r. Железногорск, Заводской проезд,
ещений в многоквартирном доме составJIяет

z

2oktг, в lбч.

нао

*.|,.
вJю:

Ш.М.,

обшая п,rощадь (расчетная) жильгх и нежLtльfr( пом

^!33Е.,
wL, кв.м., из них плоцадь нежилых помещений в многоква

площадь жиJIых помещений в многоквартирном дома равна |зgq.
ртирном доме равоD кв.м,

!ря ОСУЩеСтвления подсчета голосов собственников за l голос принят эквива,,rеЕг l кв. мЕтра об
принадлежащего ему помещения.
Количестве голосов собственников помещений в многоквартирн ом ломе 1[ЩlЩ
количествь голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании

"{.О -"."*
кв,м,J "rn,t1!.b

?о*".,
Реестр присутств),ющих лиц приJlагается (приложение Ng7 к Протоколу ОСС от
Кворум имеется/неtместя (неверное вычеркrrугь) J l/ И
общее собрание правомочно,hгцяЕопrочно.

lr-//{fu("()

Прелседатель общего собра ния собственников: Малеев Анатолий Владимипо вич.
(зам, гсн, дирекгора по праrовым вопросам)

z, Железноzорск 4/ 20/lz.

п умв России по К кой области 26.03,20l9г

Секретарь счетной комиссии общего собрания собственников: илова С
( яач. отлела по работс с населением)

паспорт : 38l9 Ng28З959. выдан УIиВД России по Куоской области 28.03.2020г.

лСчстная *оrп""""фаr'33gfu,. ilъоиltrа

-rc".ц"Т"

gy7f .9а9!/?
ст п с лением3rrZ ?сс"ач ц itИuссб ёD / 2z[.l4}/l? .?/tczc,.L/ / ч/4а , /"{ан ct сa_----т'- -т

Счетная *orn""n", Й

р?р2// /осс//!/ аа

l-LLц4 фап,ll, п гJlЙ1
, (спсциалист отдела по работс с насслением)

,Ццr.аi ё,h В И,/е/еl2оzаиzэ/2/ р,Не /, аqцц)аз,

Инициатор проведения общего сбрания собственников помецений - собственник помещения (Ф,И.о,
а, поdпверэtсdаюцеzо право собспвецноспu ца,xctatчoe помеценuе)

номер
помеlценuя u реквuзumы dotglMeHm

.tr,r.фа r rа, о е, с ur.e €ц f € /,tcl, 2t. ./3

*, lt /а е сfа п-lцuzср r?/ 2/7z- ,f-

Повестка дня общего собрания собственников помещеrrий:

l Упверхdаю меспа храненчя peuteHu собспвеннuков по меспу нвоэrcdенчя Гоqiарспвенной эtсlцuцной

uнспекцuч Курско обласпu: 305000, z- Курск, Красная tuощаdц d. 6. (соzласно ч. l,l сп. 46 ЖК РФ).

2 Соzласовываю:
]

План рабоП на 2023 zоd по соОерuсанuЮ u ремонпlу обlцеzо чмуцеспва собспвеннiков помеценuй в мное'7кварпuрном

0оме (прчлоэtсенuе М8) ]

Ll
I

ZOel{.

3 Упверэlсdаю:

Пло.у оз) ремонп Ч соdерэtсанuе обцеео чмуlцеспвФ) мое2о МК! на 202З zоd в размере, не превыuqюцем раацера

-orn ,о|соОер'сонuе oбulezo чrrу4еспва в M'ozoK'apmup'oM doMe, уmверасOенноео сооmвеmсmвуюlцl'i Peue'uelu

Железноziрской zороdскоЙ Д)мы к прuмененuю на соолпвеmспвуюцuЙ перuоd вре енu,

Прч эtпом) в случае прuнуrсdенltя к выполненl!ю рабоп обжапельныл Реuенuем @pednucaHueM u п,п,) уполномоченных

,о ,о ,офdор"ruенных ореано6, лuбо выполненtЛ эксплренных рабоп (не внесенных в ruан рабоп) - dанные рабопы
поdлежqi выполненuю в разумные срокч uJlu в ук{IrаNные в соопвепспЕ)юцем PetueHutl/ПpedпucaHuu cpoKu без

провеdепч\ осс, Споч,tлоспь мФперuаJlоб u рабоп в паком случае прuнl!маепся - соаюсно смепному расчеmу (смепе)

исполнuпй. Оплqпа осуцеспавепм ryDпа| еduноразовоzо dенеэrсноlо начuсIенl!я на лuцевом счепе собспвеннuков

uсхоdя uз Ьрuнцuпов соразмерноспч u пропорцuона]lьноспч в Heceluu запраm на обtцее uмуцесmво МК! в завuсuuоспu

оп dолч сЬбсmвеннuка в о6lцем чмуu|еспве МК!, в соопвеmсmвuч со сп. 37, сп. 39 ЖК РФ.

l Уьверэtсdаю поряdок уеdомленчя собспвеннuков doMa об uнuцuuрованных общчх собранuж собсmвеннuков,

провоdчмЬ собранчях ч схоОах собспвеннuков, равно, как u о peuleluж, прuняпых собспвеннuкацu dома u пакж оСС -

пупе, впъ"-uва"uя соопвепсmвуюulчх увйомленuй на docKax объявленuй поdъезdов doMa, а пакасе на офuцuмьном

сайtпе У п|,ааляючей компанuu.

l. пь первому вопросу: Утвержлаю места хранения решений собственников по месry нахождения
ГосударстЬенной жилицной инспекц[ш Курской области: 305000, г. Кlрск, Красная тпощаiь, д. б. (сОгласно ч. l , t ст. 46

жк рФ). i

Случtqлu:'1Ф.И,О, высryпчющеm, кражое содерr(ание выступл
Утверлrrгj места храненпя решеняй собственников по месту

lD,сния cC/i хоторый предложил
Госу нной жилишной инспекции

Курской областlt: 305000, г. Кlрск, Красная площадь, д. 6, (согласно ч. 1.1 ст.46 }К РФ).
ПоеdложtЪu: Утверлить места храllения решений собственllиков по месту нахождения Госуларственной жилищt\9,
l{нспекrшя К}тсхой области: 305000, г. Курск, Красная Iиощадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст.46 ЖК РФ).

((Воздержались')(Против')<<3arr о/о от чисЛа
проголосовавших

9/о от числа
проголосовilвlцш(

количество
голосов

о/о от числа
проголосовавшкх

количество
голосов

колшчество
голосов

(с./оо 2" 02
Прuняпо ) оешенuе: Утвердить места хранениJI решений собственников по месry нахождения
Государсфенной жилищЕой инспекrши Кlрской области: 305000, г. Курск, Красная плоцадь, д.6. (согласно ч, l.[ ст.46
жк рФ)-

2. По второму вопросу:
Согласовьiваю: tLпан работ на 2023 mл по содержаrппо и ремонry общего имущества собствекников помещений в

многокварtирном доме (приложение N98).

Спаплu : (Ф.И.О, высryпаюцеm, краткое содержание высryпления который предложил
СогласоваЬ план работ на 2023 mд по содержанию и ремоrrry общего
мноюкваргирном доме (приложение М8).
преdлоuаъu:
Согласовать план работ на 2023 mд по содержанию и peMorrry общего имущества собственников помещений в
многокваргирном доме (приложение Jф8).

цества HHltKoB помешении в

оеолосоваlu

Согласовать план работ на 2023 юд по содержанию и ремонry общего имущества собственников помещений в
многоквартирном доме (приложение Nэ8).

3. По третьему вопросу:
УтверждаrЬ:
Плаry кза ремоrrг п содержание общего иItf},щества) моего МКД на 202З год в рл]мере, не превышающем panмepa платы
за содержание общего имущества в многошартирном доме, }тверr(Jlенного соответствующим решением Железногорской
горолской .Щ5,rиы к применению на соответств}rоций период времени.
При этом, в сJryчае при}rркдения к выполненlло работ обязательным Решением (Прелписанием и т.п.) уполномоченных
на то государственrшх органов, либо выполнения экстенных работ (не внесенных в план работ) - ланные работы
поJиежат выполнению в ра:}умные сроюi или в }тапанные в соответствующем Решею.rwПрелписании сроки без
провед€нш ОСС. Стоимость материалов и работ в тахом сJryчае принимается - согласно сметному расчеry (смете)
Исполнителя. Оrшата ос},ществляетýя пуt€м еllиноразового денежного начислекшl на лицевом счете собственников
исходя из принципов соразмерности и пропорциональности в несении затат на общее иr,.rущество МК.Щ в зависимости от
доли собственника в общем шуществе МКД, в соответствии со ст. 37, ст.39 ЖК РФ.

2

<<За>> <<Против>> <<Воздерясалисьlr
0Z от числа

проголосовавшrх
9/о от числа

проголосовавших
ко,rичество

гопосов
% от числа
проголосовавших

J33.1.9t9 /ао?. (э о

wзlq,т

количество
голосов

количество
голосов

Слчапоlu : (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание высryrulешtя il который предложил

на то гОсударственных органов, либо выполнения экстренrшх работ (не внесенных в IIлан работ) - данБlе работы
подлежат выполнению в раз}ъ{ные сроки илк в указанны€ в соотв9тствующем РешенийПредписании сроки без
провеления ОСС. Стоrшость материалов и работ в таком сJrrlае принимается - согласно сметному расчеry (смете)
Исполrтителя. Огrпата осуществляется гtутем единорлового денежного начисления на лицевом счете собственников
исходя из принципов соразмерности и пропорlшональности в несении затат на общее lпryTIecTBo МК,Щ в зависимости от
доли собственника в общем илуществе МК,Щ, в соответствии со ст. 37, ст. 39 ЖК РФ. ]

Преdл olK цlu : Утвержлаю :

Плаry <за ремонт и содержание общего имущества)) моего МК[ на 2023 год в ра}мере, не превышающем рщмера платы
за содержание общего имущества в многоквартирном домс, уrвержденного соответствуюIrшм решением Железногорской
горолской ,Ц;,ъ{ы к пркменеtlию на соответствующий период времени.
При этом, в с,т)лае принуждения к выполнению работ обязательrшм Решением (Прелписанием и т.п.) уполномоченных
на то государственrшх органов, либо выполнения экстренrых работ (не внесенных в mIaH работ) - данные работы
подлежат выполнению в раз)алные сроки иJIи в укiванные в соответствующем РешенийПредписании сроки &з
проведени.я ОСС. Стоимость материалов и работ в таком с.lryчае принимается - согласно сметному расчеry (смете)
Исполнителя, Оrшата осуществляется путем единорлlоsого денежного начисления на лицевом счете собственников
исхо,lц из прllнципов соразмерностц и пропорциональности в несении затат на общее rоrущество МКД в з
доли собственника в общсм имуществе МК,Щ, в соответствии со ст.37, ст,39 ЖК РФ.

ависимости от

Утвержлаю порядок редомления собственников дома об шициированньж общ}rх собраниях собственнико
Л. собраниях и сходах собствеrпrиков, равно, как и о решениDq принятых собственниками дома и таких ОСС

t<3a>>

Прuцяпо lце Арцаs,поJ реulенuе., Утвержлаю:
l

fIлаry кза ремонт и содержаrше общего имущества) моею МК.Щ на 2023 год в piýMcpe, не пр€вышающем panмepa платы
за содержание общего имущества в многоквартц)Еом доме, угвержденного соответствующим реrчением ЖелезногорскоЙ
городской Мы к применению на соответствующий период времени.
При этом, в сJryчае принуждения к выполнению работ обязательным Решением (Прелписанием и т.п.) уполномоченных
на то государственrшх органов, либо выполнения экстренrшх работ (не внесенных в Iшан работ) - данБIе работы
подIежат выполнению в ра}умныс сроки и,ли в указанные в соответств},ющем РешениаПредписании сроки без
провеления ОСС. Стоимость матерлмов и работ в таком Фryчае принимается - согласно сметному расчеry (смете)
Исполнителя, Оплата осуществляется Iryтем едияоразового денежного начисления налицевом счете собственников
исходl из принципов соразмерностrr и пропорционilдьности в нссении затрат на общее rл,ryтIество МК,Щ в заiисимости от
доли собственника в общем ш,lуществе МКД, в соответствии со ст, 37, ст, 39 ЖК РФ.

4. По четвертому sопросу:

"i
проводимых
путем

вывешивания соответствующж уведомлений на досках объвленшi подьездов дома, а таюке на официмьном саfiте
Управляющей компании, J l

Сцrutмu:(Ф,И.О. выступающего. краткое содержание выступленияЦt*'ЦУ-SЦ/!Доrорый прJ.шпо*-
Утвержлаю поряло* уч"ло"r""-

"обственников
дома об ""пчпrrро"i""ТйййТБрй-* сооственников] про"од-п",х

собраниях и сходах собствецников, pilBнo, как и о решени,D! принягых собственниками дома и такж ОСС - l гrлем
аыаешцваниrl qоотsстствуtоlцих уведомлений на досках объявлений подъездов дом4 а т оке на официальном сайте
Управллощей компании. i

Преdлоэtсuпu: Утверждаю пор,цок уведомления собственнrдов дома об инициированных общюt собраниях
|

собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решеншD(, принятьrх собственниками дома
и таккх ОСС - пугем вывешивания соответствующIо( уведомленrтй на досках ;бъявлений подьездов дома, а]таюке на

офицлальном сайте Управляющей компании.

rrПротивrr <<Воздержались>>

количество
голосов

о/о от числа
проголосоваашr{х

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

% оI числа
проголосовавlцих

/J/l,Q. "1сс7л г t I

(заr, <(П ротшв), (Воздержались))

количество
голосов

о/о от числа
проголосовавшж

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавшIr(

% от числа
проголосовавших

J,rЯ,1. gi) -,/оо2. о о
Утвержлаю порялок уведомJIения собственников дома об инициированIшх общю(

о2олосов

собраниях собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как
собственниками дома и таких ОСС - гryтем вывешиванлU{ соответствующю( уведо}dле

и о решениях, пршятых
ний на досках объявлений

подъездов дома, а также на офиrш:rльном сайте Управляющей компании.

Прилохсение: )
l ) Сообщение о резульrатах ОСС на __|_ л., в l эв.;
2) Акг сообчения о результатах провеления ОСС на _jL л., в l экз.;

А,

Плаry <за ремонт и солержание общего им)дIества) моего МК,Щ на 2023 год в размере, не пр€вышающем
за солержание общего имущества в многоквартирном доме, )двержденного соответствующим решением
горолской ,Щ;,ъ-rы к прttменению на соответств},ющий период времени.
При этом, s сл}чае принуждения к выполнению работ обязательным Решением (Предписанием и т.п.)

платы

количество
голосов

Секре

t{леrты

общего собрания

гарь общего собрания

l счетной комиссии:

счетной комиссии:

е //съаr/

Юаrцьсе/п е / ,

/r-и

/f 7/, lf,yx_
ФгФ Giii,

й, /, lГ-/,/ tаr,J-
(д!п)

а й в r'c-l

4

i|/
3) Сriюбщеняе о проведении ОСС на ' 4., в l экз.;
4) Акг сообщения о провелении ОСС на j_ л., в l экз.;
5i Рёест собств"r"Йо" пом"щ""пй мноmIсвартирного дома на / л., в l эrз.;